
 
 
 
 

 
 

Codice ICE 2/2025 Id. 226/DNC 
  
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA STRUTTURALE E GEOTECNICA 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
 

 
VISTA la richiesta presentata in data 30/01/25 da GIORGIO MONTI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: RELUIS 2025 WP11 NISTICO: 

COstruzioni di Calcestruzzo Armato gettate in Opera e Prefabbricate - Cod. 
UVOV 000048_RELUIS_2025_WP11_NISTICO (CUP B51J24000530005 - 
Responsabile Scientifico, NISTICO N.) 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 04/02/25 con cui è stata approvata 

 
 
VISTO il bando ICE 2/2025 prot.n. 486 del 26/02/25 scaduto il 13/03/25; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 26/03/25 in cui sono stati nominati 

i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 
VISTE le dichiarazioni con le quali tutti i componenti della Commissione hanno attestato, 

anche non passate in giudicato, per i reati previsti al Capo I, Titolo II, Libro II del codice 

50/2016 e ss.mm. e ii.; 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 
 

Commissario Qualifica Ruolo 
MONTI GIORGIO Prof.ordinario Titolare 
QUARANTA GIUSEPPE Prof.associato Titolare 
LIOTTA MARC'ANTONIO Ricercatore Titolare 

 
 

 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di 
Ingegneria strutturale e geotecnica e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

 

Il Direttore 
prof. SEBASTIANO RAMPELLO 

 


